ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สากลเฟอร์นิเจอร์แอนด์ 

อิเล็คตริค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ กรกฎาคม พ.ส. ๒๕๖๘

(นายทวีคักดึ๋ รุจิจรรยาวัฒน์)

ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖